БМАОУ СОШ №1
ПРИКАЗ

от 01.07.2025 г.

«О зачислении на обучение в первый класс на 2025-2026 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом №273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в
Российской Федерации», Письмом Министерства Просвещения Российской Федерации
№707 от 08.10.2021 «О внесении изменений в приказ Министерства просвещения
Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. №458 «Об утверждении Порядка приема на
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования», Федеральным законом от 24 июня 2023 года №281-ФЗ «О
внесении изменений в статьи 19 и 24 ФЗ «О статусе военнослужащих» и ФЗ «О войсках
национальной гвардии Российской Федерации»,  Правилами приема обучающихся в
БМАОУ СОШ №1

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. На основании заявления родителей и предоставления соответствующих документов для
приема детей в школу, зачислить в состав учащихся 1 класса на 2025-2026 учебный год
следующих учащихся, зарегистрированных на закрепленной за школой территории и
имеющих право первоочередного и преимущественного приема:

№ Регистрационный номер заявления
1.  1.
2.  2.
3.  3.
4.  4.
5.  5.
6.  6.
7.  7.
8.  8.
9.  9.
10.  10.
11.  11.
12.  12.
13.  13.
14.  14.
15.  15.
16.  16.
17.  17.
18.  18.
19.  19.
20.  20.
21.  21.
22.  22.
23.  23.
24.  24.
25.  25.
26.  26.
27.  27.
28.  28.
29.  29.
30.  30.
31.  31.

№131

32.  32
33.  33
34.  34
35.  35
36.  36
37.  37

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Рехтину Л.А.
Директор школы: Т.Ю.Кутявина

		2025-07-01T15:28:47+0500
	Кутявина Тамара Юрьевна